
Sestava vytvořena 15.10.2022 v 08:10 1/2 Vygenerováno programem eMMB

SVOLÁNÍ
ZASTUPITELSTVA MĚSTA BRNA

K ZASEDÁNÍ č. Z9/01
v zasedací síni Nové radnice, Dominikánské náměstí č. 1

konaného od 08:00 hodin dne 20.10.2022

1. Technický bod (složení slibu členů Zastupitelstva města Brna, zapisovatelé, právní asistence, ověřovatelé
zápisu, schválení programu zasedání ZMB)  

2. Stanovení počtu členek/členů Rady města Brna

3. Zřízení výborů Zastupitelstva města Brna a stanovení počtu jejich členek/členů

4. Určení funkcí, pro které budou členky/členové Zastupitelstva města Brna dlouhodobě uvolněny/uvolněni

5. Volební řád pro volbu primátora, náměstků primátora, dalších členů Rady města Brna a pro volbu
dalších dlouhodobě uvolněných členů Zastupitelstva města Brna a volební komise pro jejich volbu

6. Volba primátorky/primátora města Brna

7. Volba náměstkyň/náměstků primátorky/primátora města Brna

8. Volba dalších členek/členů Rady města Brna

9. Volba dalších dlouhodobě uvolněných členek/členů Zastupitelstva města Brna

10. Volební řád pro volbu neuvolněných předsedů, místopředsedů a členů výborů Zastupitelstva města Brna
a volební komise pro jejich volbu 

11. Volba neuvolněných předsedkyň/předsedů, místopředsedkyň/místopředsedů a členek/členů výborů
Zastupitelstva města Brna

12. Návrh delegování zástupkyň/zástupců statutárního města Brna na valné hromady obchodních
společností s menší než 100% majetkovou účastí města

13. Návrh na změny v orgánech obchodních společností s menší než 100% majetkovou účastí statutárního
města Brna

14. Návrh harmonogramu zasedání Zastupitelstva města Brna do konce roku 2022 a v roce 2023

Jednání Zastupitelstva města Brna je audiovizuálně přímo přenášeno prostřednictvím
internetových stránek města Brna. Tento přenos je zaznamenáván, archivován a následně

zveřejňován.

Jednání Zastupitelstva města Brna je veřejné



Sestava vytvořena 15.10.2022 v 08:10 2/2 Vygenerováno programem eMMB

JUDr. Markéta Vaňková v.r.
primátorka

statutárního města Brna


